החלטה

ערעור לפי סעיף 7 לחוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט–1979 .1

(להלן: החוק) על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (סגנית הנשיא ג' כנפי שטייניץ)

במ"מ 10513-07-20 מיום 12.7.2020, לאשר הארכת צו מעצר מינהלי שהוצא נגד

המערער לתקופה של שישה חודשים.

צו המעצר הוצא בחשד לחברות בארגון טרור ולפעילות במסגרתו.

בהחלטת בית המשפט המחוזי נקבע כי המידע שהצטבר מלמד שנשקפת .2